
Referat fra FAU-møte 13.05.2024 Grimstad Ungdomsskole 

 

Tilstede: Anja Roås, Elisabeth Bjørklund, Lina Lande, Heidi Thygesen Fiskaa, Kristin Storvold, Torunn 

Kveim, Caroline Lunden, Marianne Omholt Ås, , Ole Magne Torgrimsen 

Frafall: Tanja Håbestad, Anette Nygård, Knut Hernes 

Referent: Caroline Lunden  

 

Sak 1: Trafikken rundt skolen 

Lars Ole fra kommunen var her og fortalte litt om trafikksikkerheten. Veien opp fra kirken er smal og 

farlig. Den brukes av elever til både Jappa, Gus og barnehagen.  

  

Forslag på å lage en dropsone ved kirka, er fortsatt under diskusjon. Ting vil ta tid, det er snakk om å 

måtte lage en reguleringsplan. Forhåpentligvis vil noe være klart i løpet av høsten. 

I forbindelse med å få elever til å gå til skolen og ikke bli kjørt har tunnelen vært stengt i perioder. 

Dette for å male og sette i nye lys. Det lages også slik at feiebilen kan kjøre der uten problemer.   

På vinterstid er det enda smalere veier pga brøyting. Når det gjelder brøyting, prøver man å unngå å 

brøyte ved skolestart. Det er også foreslått at Tine-bilen kjører utenom tidsrom da det er mange 

gående på veien, og at søppelbilen gjøre dette i tidsrom utenom perioder før/etter skolestart. 

Forslag som kom på møte: 

1.  Ha en holdningskampanje spesielt rettet mot foreldrene. Det er fortsatt mange foreldre som 

kjører barna sine nærme skolen selv om det har vært sendt ut oppfordring på visma til å 

slippe de av lengre vekk. 

2. Sette opp noe form for skilt ved kirken 

3. Kan rektor sende ut en visma melding igjen med oppfordring til å kunne slippe dem av ved 

kirka og tunnelen  

Fau kan i samarbeid med trygg trafikk ha en kampanje ved skolestart.  

Settes som sak til neste møte også. 

 

Sak 2: Psykososialt miljø 

I retningslinjer for FAU står det at de skal medvirke i blant annet arbeid med å forhindre mobbing, 

utvikling av trygt læringsmiljø og sosiale tiltak for elevene. Det var derfor tema om hva dette 

innebærer konkret. FAU-leder har sendt mail til FUG for å få råd. 

Tallene i spørreundersøkelsen viser at elevene mistrives mer, og FAU ønsker å få jevnlig informasjon 

om hva skolen gjør for å arbeide med det psykososiale miljøet.  

Forslag: neste møte innkalle noen fra ledelsen og sosiallærer der de kan fortelle hva de ulike trinnene 

gjør, hva som er planen, hvem som gjør det og hvilke temaer. 

Det ønskes også at en fra ledelsen deltar fast de første delen av FAU-møtet hver mnd. 



Det ble nevnt på sist SU møte om kanskje lesekvart kunne byttes med LINK. 

Ang klagen i forhold til toalett utfordringene så skal kommunalsjefen kontakte byggansvarlig.  

Dersom dette ikke fører frem tar FAU saken videre til neste nivå. 

Ang luftkvaliteten sies det at målingene er innenfor, flere elever klager fortsatt på ventilasjonen. 

Hvilke tiltak utføres for at luftkvaliteten skal bli så god som mulig? Lufting osv. Hva skjedde med 

blendingsgardiner foran vinduene til de rommene som har dårligst luft? 

Spekter undersøkelsen er ikke ferdig enda.  

 

Sak 3: Oslo tur 

Pengene er på FAU sin konto, man holder igjen de pengene som osloturen koster og legger til litt 

ekstra. Resten skal fordeles på 10. klasse. Dette gjøres snart slik at disse pengene blir brukt før 

elevene slutter til sommern. 

Forslag: FAU sammen med representantene møtes på skolen for å avgjøre hva som skal skje med 

pengene.  

Torunn sender mail til foreldrekontaktene på 10. trinn, der hun minner på at resten av pengene som 

er samlet inn til Oslo-turen skal fordeles. Og spør om det allerede har blitt planlagt noe.  

 

Sak 4: Skooler 

Det er fortsatt flere foreldre som ikke kommer inn på Skooler. Det er derfor fint at skolen sender ut 

informasjon som er verdt for foreldrene å vite på visma.  

Sak 5: FAU- teams gruppe 

Det ble forsøkt å lage en teams gruppe for FAU medlemmer. Dette har vi prøvd, uten å lykkes og 

legges derfor ned.   

Sak 6: Siste møte  

Torunn kaller inn de kommende representantene for 9 og 10 trinn til siste møte, der man kan gå litt 

igjennom hvilke saker som er kommende for neste skoleår.  

 

Neste møte er 10. juni  

 

 

 

  

 

 


